
令和 7 年 7 月吉日 
（一社）鳥取県建築士会 

会⻑ 松山 久様 
（一社）全日本瓦工事業連盟 

中国ブロック⻑ 清水雅文 
 

建築家堀部安嗣氏・鳥取県知事平井伸治氏講演会のご案内 
 
盛夏の候、貴会いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。さて 11 月 14 日（金）、15 日（土）に倉吉市で当連盟の全国大会を 
開催いたします。開催プログラムとして 14 日（土）15 時より倉吉シティホテル２階に於い
て建築家堀部安嗣氏、鳥取県知事平井伸治氏の講演会を開催いたします。折角の機会ですの
で建築関係者の皆様に聴講して頂きたくご案内申上げます。ご多用とは存じますが是非こ
の機会を利用して頂きたいと思います。 
尚、聴講ご希望の方は事前にお申込み頂きますようご案内いたします。（講演会は無料です） 
 

記 
 

■開催日：令和 7 年 11 月 14 日（金）14 時 45 分開場 15 時 開演 

■会 場：倉吉シティホテル 2 階 

        ■申 込：下記にご記入の上、10 月 20 日までにＦＡＸで申込願います。 

            返信先 ㈲モリサキ内 鳥取県瓦工事業組合 
                ＦＡＸ０８５８−２2−７２７３ 

                                       

［聴 講 申 込］ 
（切り取らずにお願いします） 

□所 属            □会社名             

□氏 名            □連絡先             


